
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SMART Repair 

 

A máme zakryto. 



 



Když děláme jen to 
nejlepší. 

 

Řada SMART REPAIR od KENT jsou na špičkové úrovni.  
 
 
 
 
 

Koncept a technologie SMART (Small Medium Area Repair Technique) byly původně 
vyvinuty k poskytnutí rychlého, finančně efektivního a ještě ekologického řešení 
kosmetických oprav vozidel pro motorový průmysl.   
 
Druhy poškození, které jsou vhodné pro užití SMART repair: oprava škrábanců, oprava 
promáčklin, oprava a rekonstrukce slitin kol, vnější opravy a opravy nárazníku. 
 
Chemikálie a produkty užité v SMART repair zaznamenaly v nedávných letech značný 
pokrok vpřed s doporučením specialistů uměleckého vybavení. KENT byl v popředí a 

usiloval o vyvinutí více a více efektivních prostředků a zároveň vyhovujících nové legislativě 
upravující zdravotní a bezpečnostní požadavky. 
 

V KENT vždy posouváme hranice, když usilujeme o to poskytnout co nejlepší produkty a 
podporu. Naše produkty mají excelentní reputaci a jsme hrdi na nekompromisní kvalitu, dobře 
známou spolehlivost a neoblomnou inovačnost.  
 

Přes 75 let zkušeností v průmyslu, jsme cenní a loajální partneři. Naše produkty prostě dělají 
práci jednodušší a poskytují lepší výsledky. Učíme se každým dnem vylepšováním a 
zdokonalováním našich výrobků a služeb ve snaze o dokonalost. 
 
To KENT slibuje. 



Obsah 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bodywork 

 

Plasty 

 

Plasty a více ... 

 

Kola 

 

Světla 

 

Sklo 

 

Mezinárodní adresy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5 

 

8 

 

11 

 

14 

 

16 

 

17 

 

18 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 



Bodywork 

 
 

Když jde důlky, škrábance a podobné poškození na vozidle, KENT má prostředky na to, aby 
vše vypadalo tak dobře, jako nové. Jen pro uvedení, vysoce účinný aerosol primer je vhodný 
pro čiré vrstvy i lakované opravy. Jednoduché užití, velice praktické a prémiová kvalita. Můžete 
věřit KENT, že práce bude hotova.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 



Bodywork 
 
 

Ultrafill 2 

 

Vysoce účinný aerosol založený na 1K primeru s rychlým schnutím, 

silnovrstvé s excelentními brusnými vlastnostmi. 
 

 

Výhody 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 

 
Jednosložkový produkt, míchání není vyžadováno 

Testována odolnost proti soli BS EN ISO 9227  
 
Vylepšené proti usazeninové vlastnosti a vylepšená disperze 
 
Vysoký podíl pevných částic, rychle vyplňuje a šetří materiál 
 
Vytváří velmi dobrou tloušťku vrstvy a dobře vyplňuje & drží kvalitu 
 
Velmi flexibilní při ohýbání na plastových a kovových částech 
 
Slučitelný s většinou hlavních automobilových barev  
 
Dobrá adhese na všech površích  
 
Schne rychle okolo 15-20 minut, což šetří čas 
 
Bude odolávat setření při použití ubrousků 
 

 
Obj. číslo: 86071    (black) 500ml Aerosol  
Obj. číslo: 86072    (grey) 500ml Aerosol  
Obj. číslo: 86073 (white) 500ml Aerosol  
Obj. číslo: 86152 (red) 500ml Aerosol  
Obj. číslo: 86153 (blue) 500ml Aerosol  
Obj. číslo: 86154 (yellow) 500ml Aerosol  

    
    

 

 

Final Clear 

 

1K vysoce účinný čirý lak, který poskytuje stejný výsledek jako 2K laky. 
 

 

Výhody 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
 

 

 
Připraveno k užití coby čirého laku/vrstvy, což šetří čas 
 
1K aerosol, není nutné míchací a sprejovací vybavení 
Excelentní struktura & super lesklý vzhled 
 
Slučitelné s vodou ředitelnými nátěry/laky 
 
UV rezistentní, zaručeně zajišťuje zákazníkův klid 
Může být také použit na viditelných částech při lokálních/bodových opravách  
 
Široké spektrum aplikací 
 
Rychle schnoucí – šetří čas 
 
Zcela bez obsahu isokyanátů 
 

 
Obj. číslo: 84110 450 ml Aerosol  

 
6 



Bodywork 

 

Lacquer Repair Spray 

 

1K aerosol pro rozpouštění 2K barev poskytující neviditelné 

splynutí a optické zahlazení okrajů. 
 
 

Výhody 

 

  
  
  
  
  
 

 

 
Rychlý, jednoduchý a přesný způsob jak rozpustit okraje 2K nátěrů 

Opravy sjednocující vzhled a vytvářející jemný přechod okrajů  

Zvyšuje účinnost míchání – poskytuje homogenní směs 
 
100% UV stabilní zajišťující vysoce kvalitní opravu 

Vhodný pro MS a HS čiré laky – není třeba více nástrojů 

Ihned připraveno k použití – šetří čas 

 
Obj. číslo: 84125 500 ml Aerosol  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7 



Plasty 

 
 

Dodejte plastům v každém vozidle nový vzhled jako z výroby – s KENT je to snadné. Interiér 
nebo exteriér, nárazníky, přístrojová deska, spojlery atd.; výčet jde dále a všemu prodloužíte 

životnost. Výrobky KENT jsou mezi nejlepšími na trhu a spoléhají se na ně profesionálové na 
celém světě. Když je vezmete a vyzkoušíte, uvidíte proč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
8 



Plasty 

 

Plaz Tex Black 

 

Umožňuje opravy lisovaných texturovaných plastů – 

nárazníků, přístrojových desek a jiného plastového vybavení. 
 

 

Výhody 

 

  
  
  
  
  
  
 

 

 
Hrubě texturované nátěry dosahující OEM výsledků 
 
Vhodný na většinu plastů, takže výrobek může být použit s důvěrou 
 
Rychle schnoucí  
 
Žádné plýtvání – šetří peníze 
 
Excelentní pokrytí – s každou vrstvou šetří čas 
 
Slučitelný s většinou nátěrových systémů 
 
Varianta ve spreji – vzdáleností lze dosáhnout jemnější/hrubší textury 
 

 
Obj. číslo: 86235 400 ml Aerosol  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Plaz Tex Clear 2 

 

Umožňuje opravy lisovaných texturovaných plastů – 

nárazníků, přístrojových desek a jiného plastového vybavení. 
 

 

Výhody 

 

  
  
  
  
  
  
  
 

 

 
Navrací OEM výsledný vzhled u velmi jemných oprav 
 
Vhodný na většinu plastů, takže výrobek může být použit s důvěrou 
 
Rychle schnoucí 
 
Žádné plýtvání – šetří peníze 
 
Excelentní pokrytí – s každou vrstvou šetří čas 
 
Slučitelný s většinou nátěrových systémů 
 
Silnější vrstvy redukují výslednou texturu 
 
Velmi slabé vrstvy poskytují více zrnitou/hrubou texturu 
 

 
Obj. číslo: 84586 400 ml Aerosol  
 
 

 
9 



Plasty 

 

Plastic Paint 

 

Řada aerosolových nátěrů ve čtyřech barevných 
provedeních určených pro přebarvování plastových dílů. 

 

 

Výhody 

 

  
  
  
  
  
  
  
 

 

 
Dostupný ve 4 barvách  
Vhodný na většinu plastů takže výrobek může být použit s důvěrou 

Ideální k restaurování opravených nebo bělených plastových dílů 
 
Perfektní na nárazníky, přední/zadní spojlery, přístrojové desky  
 
Rychlé a snadné   

Žádné plýtvání – šetří peníze 
 
Excelentní pokrytí – s každou vrstvou šetří čas Slučitelný 

Slučitelný s většinou nátěrových systémů 

 
 

Obj. číslo: 83795 (black) 500 ml Aerosol  
Obj. číslo: 83796 (dark grey) 500 ml Aerosol  
Obj. číslo: 83797 (mid grey) 500 ml Aerosol  
Obj. číslo: 83798 (light grey) 500 ml Aerosol  

    
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
10 



Plasty a více ... 

 
 

Nejsou to pouze plasty ve vozidlech, které jsou poškozené nebo které je zapotřebí obnovit 
nebo opravit. Je zde mnoho rozdílných materiálů a povrchů, u kterých může být péče s 
výrobky KENT výhodná. Všestrannost je klíčová. Rozbité nebo nalomené ozdoby, poškozený 

interiér, prasklé svorky, jenž vyžadují opravu a mnoho více možností využití. KENT slibuje  
spolehlivé, seriózní, top výsledky při každém užití. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
11 



Plasty a více … 
 
 

Premium PU Repair 1.5 Minutes 

 
 
1. 

5 
min. 
  

Velmi rychle tuhnoucí, snadno použitelné dvoukomponentní 
polyurethanové lepidlo speciálně vytvořeno na malé, rychlé, stálé 
spoje a opravy plastů a mnoho jiných materiálů. 

 

 

Výhody 

 

  
  
  
  
  
  
  
 

 

 
Spojuje většinu plastů, kovů, dřevo, atd.  

Universální 1.5 minutové lepidlo – rychle tuhnoucí 
 
Excelentní vyplňující vlastnosti – nevytváří průhyby při tuhnutí 
 
Nevytváří bubliny – poskytuje elegantní vzhled 
 
Neodlupuje se během broušení  
 
Velmi dobrá flexibilita - nepraská 
 
Ultra malé mixážní špičky zamezující plýtvání 

Rychlost tuhnutí může být ovlivněna tloušťkou vrstvy 

 
 

Obj. číslo: 86431 50 ml dvojitá kartuše 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Premium PU Repair 3.5 Minutes 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3. 

5 
min. 
 

Středně rychle tuhnoucí dvoukomponentní polyurethanové lepidlo, 

snadno použitelné, speciálně vytvořené na malé, rychlé, stálé spoje 

a opravy plastů a mnoho jiných materiálů. 
 

 

Výhody 

 

  
  
  
  
  
  
 

 

 
Spojuje většinu plastů, kovů, dřevo, atd. - univerzální 
 
Univerzální 3.5 minutové lepidlo - delší tuhnutí 
 
Excelentní vyplňující vlastnosti – nevytváří průhyby při tuhnutí 
 
Nevytváří bubliny – poskytuje elegantní vzhled 
 
Neodlupuje se během broušení 
 
Velmi dobrá flexibilita - nepraská 
 
Ultra malé mixážní špičky zamezující plýtvání 
 

 
Obj. číslo: 86432 50 ml dvojitá kartuše 

 
 
 
 
12 



Plasty a více ... 

 

Spray Dye Plus 

 

Více účelové barvivo k přebarvení, obnově a opravě plastů, vinylu 
a gum. 
 

 

Výhody 

 

  
  
  
  
 

 

 
Vysoce účinné, jednosložkový barevný sprej  
Dobrá pevnost, chemicky odolné & flexibilní 
 
Excelentní přilnavost na širokém spektru plastů (HIPS, ABS, ABS/PC, PC, PVC) 
 
Využití na náraznících, plastových krytů, kolových ozdob atd.  
 
Skvělé výsledky na vinylu, spojlerech, podlahových rohoží, blatníků atd. 
 

 
Obj. číslo: 34659 400 ml Aerosol  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 



Kola 

 
 

Nezabere to moc času, než se kola opotřebují, ušpiní a následně potřebují péči. Vystaveny 

vnějším podmínkám den za dnem, kola potřebují průběžnou péči a správné prostředky k 
uchování jejich nejlepšího vzhledu. Zde přichází na řadu KENT. Zkoušeny a testovány výrobky, 
které jsou snadno použitelné a poskytující okouzlující výsledky. Napoprvé pokaždé.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
14 



Kola 

 

Wheel Spray 

 

Akrylová stříbrná barva ve spreji pro obnovu vzhledu disků kol a 

dekorativních krytů kol. 
 

 

Výhody 

 

  
  
  
 

 

 
Excelentní pokrytí na železe, hliníku, nylonu a plastů – šetří čas 
 
Jedno komponentní výrobek, snadno použitelný, míšení není zapotřebí  
 
Kopíruje OEM výsledný vzhled – pro vysoce profesionální opravy 
 
Založeno na akrylové pryskyřici odolné olejům a benzínu 
 

 
Obj. číslo: 34601 400 ml Aerosol  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Wheel Rim Silver 

 

Stříbrná barva ve spreji poskytující vysoce lesklý vzhled pro 

obnovu vzhledu disků kol a dekorativních krytů kol. 
 

 

Výhody 

 

  
  
  
  
  
 

 

 
Velmi dobrá přilnavost na většině materiálů s perfektními výsledky 

Ideální na všech kovech včetně hliníku (a většiny plastů) 
 
Vyrobeno z akrylové pryskyřice s velmi dobrou UV odolností  
Odolává stárnutí, benzínu, naftě, olejům a běžným čistícím prostředkům 

Vysoce kvalitní hliníkový pigment s vysoce lesklým vzhledem 

Kopíruje OEM výsledný vzhled – pro vysoce profesionální opravy 

 
 
Obj. číslo: 84329 500 ml Aerosol  
 
 
 
 
 

 
15 



Světla 

 
 

Když jsou světla odřená, matná nebo slabá, tak je není nutno vyměňovat. Ve skutečnosti 
budou opět vypadat jako nová – po ošetření s KENT Lights Clear Coat Kit na takto ovlivněná 
světla. Konečný výsledek je vzhledný a šetří peníze. To činí tento výrobek skutečným 
hrdinou v naší nabídce.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Lights Clear Coat Kit 

 

K opětovnému rozsvícení a obnově jasu jakýchkoliv plastových, 
polykabonátových nebo makrolonových světel. Odstraněním 
škrábanců, dokonce i hlubokých, navrací povrchům zpět jejich 
původní průsvitnost a poskytuje dlouho trvající ochranu. 

 

 

Výhody 

 

  
  
  
  
  
  
 

 

 
Excelentní přilnavost PC plastů a organických skel 
 
Neovlivňuje odolnost plastů 
 
Chrání proti žloutnutí povrchu 
 
Výtečně se nanáší 
 
Vysoce UV odolné 
 
Stárnutím se nerozpadá 
 
Jednoduché, rychlé a ekonomické 
 

 
Obj. číslo: 85792 3K Kit obsahující houbičky 

 
16 



Čelní sklo 

 
 

Naštíplé nebo prasklé čelní sklo je vždy hlavní nepříjemností. Nejenom kvůli času, penězům a 
snaze vynaložené s výměnou nového skla. Proč vyměňovat, když KENT Viewmaster Kit může 
rychle a na dlouho zajistit špičkovou opravu? To je důvod, proč je volbou profesionálů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Viewmaster Kit 

 

Viewmaster Kit opravuje každý druh odštěpku, lomu nebo praskliny 

(do 10cm) na sklech vozidel. 

 
 

 

Výhody 

 

  
  
  
 

 

 
Pryskyřice na bázi silanu zajišťuje excelentní přilnavost 
 
Pryskyřice je méně viskózní než u konkurence – excelentní trvanlivost a odolnost 
 
Dokončovací pryskyřice a plnící pryskyřice jsou odděleně - více ohebné a stálé 
 
Vytlačuje vzduch z opravovaného místa – poskytuje kvalitnější opravu 
 

 
 

 

“Mnoho konkurentů využívá řídké tekuté pryskyřice, u nichž je adheze 
vytvořena izokyanáty vně pryskyřice. Tyto izokyanáty reagují s vlhkostí a 
tenké vrstvy po čase začnou praskat a pryskyřice velmi rychle zežloutne. 
Toto neplatí v případě Viewmaster Kit” 

 
 

Obj. číslo: 84700 Kit/kufřík 
 17 
  
  



 


